РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановлением администрации ЗАТО г.Североморск от 26.09.2022 № 1742

«Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных

регламентов предоставления муниципальных услуг», администрация ЗАТО

г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации ЗАТО

г.Североморск:

- от 14.01.2021 № 28 «Об утверждении Административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии

за выслугу лет муниципальным служащим муниципального образования

ЗАТО г.Североморск»;

- от 09.03.2021 № 324 «О внесении изменений в постановление адми-

нистрации ЗАТО г.Североморск от 14.01.2021 № 28 «Об утверждении

Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Назначение и выплата пенсии за выслугу лет муниципальным служащим

муниципального образования ЗАТО г.Североморск»;

- от 28.06.2021 № 1304 «О внесении изменений в постановление адми-

нистрации ЗАТО г.Североморск от 14.01.2021 № 28 «Об утверждении

Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Назначение и выплата пенсии за выслугу лет муниципальным служащим

муниципального образования ЗАТО г.Североморск»;

          от 28.01.2025 г.                                                                     № 115

О признании утратившими силу

некоторых муниципальных

правовых актов

2

- от 28.12.2021 № 2283 «О внесении изменений в постановление адми-

нистрации ЗАТО г.Североморск от 14.01.2021 № 28 «Об утверждении

Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Назначение и выплата пенсии за выслугу лет муниципальным служащим

муниципального образования ЗАТО г.Североморск».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании

«Электронный бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО г.Севе-

роморск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Разместить постановление в газете «Североморские вести».

Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков